UBND XÃ VĨNH LINH

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

Số:         /VP-TH
V/v triển khai thực hiện Quyết định

của Thủ tướng Chính phủ về sử

dụng số điện thoại 112

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Linh, ngày         tháng      năm 2025

Kính gửi:

- Ban chỉ huy quân sự xã;

- Công an xã;

- Các phòng chuyên môn thuộc UBND xã;

- Các đơn vị sự nghiệp thuộc UBND xã;

- Các Trưởng thôn trên địa bàn xã.

Thực hiện Công văn số 2282/VPUBND-NNMT ngày 16/9/2025 của Văn

phòng UBND tỉnh Quảng Trị về việc tham mưu triển khai thực hiện Quyết định

của Thủ tướng Chính phủ về sử dụng số điện thoại 112.

Ngày 15/9/2025, Thủ tướng Chính phủ có Quyết định số 2023/QĐ-TTg về

việc sử dụng số điện thoại 112 tiếp nhận nội dung thông tin về sự cố, thiên tai, thảm

họa, những nguy cơ xảy ra, yêu cầu trợ giúp của tổ chức, cá nhân trong phạm vi

toàn quốc và Quyết định số 2024/QĐ-TTg ban hành Quy chế sử dụng số điện thoại

112 tiếp nhận nội dung thông tin về sự cố, thiên tai, thảm họa, những nguy cơ xảy

ra, yêu cầu trợ giúp của tổ chức, cá nhân trong phạm vi toàn quốc (có Quyết định

gửi kèm theo); thực hiện ý kiến chỉ đạo của lãnh đạo UBND xã, Văn phòng

HĐND&UBND xã chuyển các Quyết định nêu trên đến các cơ quan, đơn vị,

phòng, ban và các thôn trên địa bàn xã được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- BCH PTDS xã;

- Lưu: VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Đình Hoài

		2025-09-22T14:35:55+0700

		2025-09-22T15:39:00+0700

		2025-09-22T17:01:32+0700

		2025-09-22T17:01:33+0700

		2025-09-22T17:02:47+0700